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Valtioneuvosto on 30.3.2020 ilmoittanut poikkeusolojen jatkamisesta
13.5.2020 asti. Varhaiskasvatukseen liittyvät rajoitukset jatkuvat 13.5.2020
asti.

Koronaviruksesta johtuva poikkeustilanne aiheuttaa vaikutuksia myös
yksityisten varhaiskasvatuspalveluiden palvelusetelituottajien toimintaan.
Varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajien toimintaedellytysten jatko on
kirjattu varhaiskasvatuksen sääntökirjaan: Jos lapsi ei käytä
varhaiskasvatuspaikkaa kuuteenkymmeneen (60) päivään (ei koske
kesäajan kuukausia: kesäkuu, heinäkuu, elokuu), oikeus palveluseteliin
päättyy. (Sääntökirja 2019,16).

Sääntökirjaan tehtävä lisäys: Mikäli poikkeusoloista johtuva lapsen
poissaolo on yli kuusikymmentä (60) päivää, jatketaan palvelusetelin
maksamista tuottajalle tämän jälkeen poikkeusolojen päättymiseen saakka.
Mikäli asiakas sitoutuu olemaan pois yksityisestä varhaiskasvatuksesta
pidemmän yhtäjaksoisen ajan koronaepidemian aikana, kaupunki korvaa
yksityiselle palvelutuottajalla myös asiakkaan omavastuuosuuden, mikäli
palveluntuottaja hyvittää asiakasmaksun asiakkaalle (tai ei peri
asiakasmaksua ko. ajalta). Poissaolojakso voidaan keskeyttää, mikäli lapsi
palaa varhaiskasvatukseen.

Yhteistyöllä turvataan yksityisten varhaiskasvatuspalveluiden jatkuvuus
kriisin jälkeen.

Kunnan palvelusetelillä järjestämä varhaiskasvatus on kunnan
järjestämisvastuulle kuuluvaa varhaiskasvatusta, joten nämä yksityiset
varhaiskasvatuksen toimintayksiköt seuraavat tältä osin valtioneuvoston ja
kunnan tekemiä linjauksia.

Yksityisessä varhaiskasvatuksessa asiakasmaksuista sovitaan yksityisen
palveluntuottajan ja asiakkaan välisellä sopimuksella. Asiakasmaksujen
huojennuksista tai perimättä jättämisestä kunnan järjestämisvastuulla
olevassa varhaiskasvatuksessa päättävät kunnat.

Opetus- ja kulttuuriministeriö suosittelee, että valtioneuvoston toteaman
poikkeustilanteen vuoksi kunnat jättäisivät varhaiskasvatuksen
asiakasmaksuista annetun lain (1503/2016) nojalla perimättä
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja silloin, kun huoltajat vastaavat itse
lapsensa hoidosta. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa ei ole
käsitettä karanteeni.



Tartuntatautilain mukaan aluehallintovirastot voivat päättää yksityisten
toimijoiden toimitilojen sulkemisesta.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen palvelusetelin
sääntökirjaan tehtävän lisäyksen:
Mikäli poikkeusoloista johtuva lapsen poissaolo on yli kuusikymmentä (60)
päivää, jatketaan palvelusetelin maksamista tuottajalle tämän jälkeen
poikkeusolojen päättymiseen saakka. Mikäli asiakas sitoutuu olemaan pois
yksityisestä varhaiskasvatuksesta pidemmän yhtäjaksoisen jakson
koronaepidemian aikana, kaupunki korvaa yksityiselle palvelutuottajalla
myös asiakkaan omavastuuosuuden, mikäli palveluntuottaja hyvittää
asiakasmaksun asiakkaalle (tai ei peri asiakasmaksua ko. ajalta).
Poissaolojakso voidaan keskeyttää, mikäli lapsi palaa
varhaiskasvatukseen.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


